ATIVO 732.335,79D 
 PASSIVO 782.532,14C 
 RECEITAS 435.113,43C 
 CUSTOS E DESPESAS 485.309,78D 

R E S U L T A D O (50.196,35)D 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial,  cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância  de 
 R$732.335,79(Setecentos e Trinta e Dois Mil, Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos) Ressalvando que a  
 responsabilidade do profissional contabilista, fica  restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente operou  com 
 elementos e comprovantes fornecidos pelo(s) sócio(s) administrador(es) da empresa que se  responsabiliza(m) pela sua exatidão e veracida